РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

29.06.2023 № 209-р

Об отмене запрета приема граждан в
администрации Котельниковского
городского поселения

На основании постановления Губернатора Волгоградской области от 23.06.2023 №319
«Об отмене режима повышенной готовности функционирования органов управления, сил
и средств территориальной подсистемы Волгоградской области единой государственной
системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и о признании
утратившими силу некоторых постановлений Губернатора Волгоградской области»,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Котельниковского городского поселения:

1. Отменить с 29.06.2023 года запрет приема граждан в администрации
Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района
Волгоградской области.

2. Постановление администрации Котельниковского городского поселения
Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 19.03.2020 №78-р «О
запрете приема граждан в администрации Котельниковского городского поселения»
признать утратившим силу.

3. Установить часы приема граждан: 1-й, 3-й понедельники каждого месяца по
предварительной записи, осуществленной по телефону +7(84476)3-14-97 или через
приемную администрации Котельниковского городского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит
официальному обнародованию.

Глава Котельниковского
городского поселения Федоров